

嘉友国际物流股份有限公司 2022年第一季度报告

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入	650,279,845.71	8.43
归属于上市公司股东的净利润	108,112,324.88	28.59
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	105,382,042.53	26.71
经营活动产生的现金流量净额	-88,016,107.36	-8.27
基本每股收益(元/股)	0.3411	15.78
稀释每股收益(元/股)	0.3035	13.50
加权平均净资产收益率(%)	3.72	减少0.09个百分点

本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

总资产	4,662,957,348.31	4,586,148,250.28	1.91
归属于上市公司股东的所有者权益	2,962,575,195.37	2,856,793,875.91	3.70

非经常性损益项目及金额

非流动资产处置损益	1,700,666.68
计入当期损益的政府补助	1,350,434.40
其他符合非经常性损益定义的损益项目	199,280.48

表决权恢复的优先股股东及持股情况表

表决权恢复的优先股股票数量	9,536
---------------	-------

前10名普通股股东持股情况

股东名称	持股数量	持股比例(%)
徐信益(天津)资产管理合伙企业(有限合伙)	88,719,500	27.99
鹏华基金	47,575,512	15.01
紫金矿业集团股份有限公司	45,050,000	14.21

前10名无限售条件普通股持股情况

股东名称	持股数量	持股比例(%)
徐信益(天津)资产管理合伙企业(有限合伙)	88,719,500	27.99
鹏华基金	47,575,512	15.01

资产负债表

流动资产	3,538,943,135.62
非流动资产	1,124,014,212.69
总资产	4,662,957,348.31

利润表

营业收入	650,279,845.71
营业利润	108,112,324.88
净利润	108,112,324.88

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额	-88,016,107.36
投资活动产生的现金流量净额	1,111,445.97
筹资活动产生的现金流量净额	87,125,438.69

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司 2022年第一季度报告

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入	1,857,154,259.54	2,066,906,540.13	-11.17
归属于上市公司股东的净利润	480,181,844.76	631,967,596.86	-24.18
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	474,306,624.07	606,700,884.49	-22.33

本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

总资产	56,748,181.09	57,538,999.34	-1.39
归属于上市公司股东的所有者权益	6,294,562,203.97	6,212,508,972.37	1.27

非经常性损益项目及金额

非流动资产处置损益	2,310,183.15
计入当期损益的政府补助	1,535,892.80

表决权恢复的优先股股东及持股情况表

表决权恢复的优先股股票数量	9,240
---------------	-------

前10名普通股股东持股情况

股东名称	持股数量	持股比例(%)
太平鸟集团有限公司	229,362,000	12.43
红杉中国	44,435,500	2.45

前10名无限售条件普通股持股情况

股东名称	持股数量	持股比例(%)
太平鸟集团有限公司	229,362,000	12.43
红杉中国	44,435,500	2.45

资产负债表

流动资产	4,931,457,434.77
非流动资产	731,500,000.00
总资产	5,662,957,434.77

利润表

营业收入	1,857,154,259.54
营业利润	480,181,844.76
净利润	480,181,844.76

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额	1,990,125,038.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,111,445.97
筹资活动产生的现金流量净额	-87,125,438.69

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司 2022年第一季度报告

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入	1,857,154,259.54	2,066,906,540.13	-11.17
归属于上市公司股东的净利润	480,181,844.76	631,967,596.86	-24.18
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	474,306,624.07	606,700,884.49	-22.33

本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

总资产	56,748,181.09	57,538,999.34	-1.39
归属于上市公司股东的所有者权益	6,294,562,203.97	6,212,508,972.37	1.27

非经常性损益项目及金额

非流动资产处置损益	2,310,183.15
计入当期损益的政府补助	1,535,892.80

表决权恢复的优先股股东及持股情况表

表决权恢复的优先股股票数量	9,240
---------------	-------

前10名普通股股东持股情况

股东名称	持股数量	持股比例(%)
太平鸟集团有限公司	229,362,000	12.43
红杉中国	44,435,500	2.45

前10名无限售条件普通股持股情况

股东名称	持股数量	持股比例(%)
太平鸟集团有限公司	229,362,000	12.43
红杉中国	44,435,500	2.45

资产负债表

流动资产	4,931,457,434.77
非流动资产	731,500,000.00
总资产	5,662,957,434.77

利润表

营业收入	1,857,154,259.54
营业利润	480,181,844.76
净利润	480,181,844.76

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额	1,990,125,038.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,111,445.97
筹资活动产生的现金流量净额	-87,125,438.69

嘉友国际物流股份有限公司 2022年第一季度报告

本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

营业收入	650,279,845.71	8.43
归属于上市公司股东的净利润	108,112,324.88	28.59
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	105,382,042.53	26.71
经营活动产生的现金流量净额	-88,016,107.36	-8.27
基本每股收益(元/股)	0.3411	15.78
稀释每股收益(元/股)	0.3035	13.50
加权平均净资产收益率(%)	3.72	减少0.09个百分点

本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

总资产	4,662,957,348.31	4,586,148,250.28	1.91
归属于上市公司股东的所有者权益	2,962,575,195.37	2,856,793,875.91	3.70

非经常性损益项目及金额

非流动资产处置损益	1,700,666.68
计入当期损益的政府补助	1,350,434.40
其他符合非经常性损益定义的损益项目	199,280.48

表决权恢复的优先股股东及持股情况表

表决权恢复的优先股股票数量	9,536
---------------	-------

前10名普通股股东持股情况

股东名称	持股数量	持股比例(%)
徐信益(天津)资产管理合伙企业(有限合伙)	88,719,500	27.99
鹏华基金	47,575,512	15.01
紫金矿业集团股份有限公司	45,050,000	14.21

前10名无限售条件普通股持股情况

股东名称	持股数量	持股比例(%)
徐信益(天津)资产管理合伙企业(有限合伙)	88,719,500	27.99
鹏华基金	47,575,512	15.01

资产负债表

流动资产	3,538,943,135.62
非流动资产	1,124,014,212.69
总资产	4,662,957,348.31

利润表

营业收入	650,279,845.71
营业利润	108,112,324.88
净利润	108,112,324.88

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额	-88,016,107.36
投资活动产生的现金流量净额	1,111,445.97
筹资活动产生的现金流量净额	87,125,438.69

桂林福达股份有限公司 2021年年度报告权益分派实施公告

2021年年度权益分派实施公告

发放对象	截至公告登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下简称“中国结算上海分公司”)登记在册的本公司全体股东。
分配方案	本次利润分配方案以实施权益分派基准日末总股本646,208,651股为基数，每股派发现金红利0.5元(含税)，共派发现金红利323,104,325.50元。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司 2022年第一季度报告

2022年1-3月

营业收入	1,857,154,259.54	2,066,906,540.13	-11.17
归属于上市公司股东的净利润	480,181,844.76	631,967,596.86	-24.18

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司 2022年第一季度报告

2022年1-3月

营业收入	1,857,154,259.54	2,066,906,540.13	-11.17
归属于上市公司股东的净利润	480,181,844.76	631,967,596.86	-24.18

嘉友国际物流股份有限公司 2022年第一季度报告

2022年1-3月

营业收入	650,279,845.71	8.43
归属于上市公司股东的净利润	108,112,324.88	28.59